xã hội, từ thiện nhằm thể hiện tinh thần và khí phách riêng của người Việt, cổ vũ, động viên, khơi

dậy tinh thần yêu nước, lòng tự hào dân tộc, tinh thần đoàn kết để tạo nên sức mạnh tổng hợp

được Ban lãnh đạo Tập đoàn Hương Sen bắt tay thực hiện.

Ngay từ những ngày đầu năm Bính Thân 2016, Quỹ “Khí phách Việt” đã được thành lập và chính

thức đi vào hoạt động. Tại lễ khánh thành và bàn giao tàu dịch vụ hậu cần nghề cá Lý Sơn 168 tổ

chức mới đây tại Quảng Ngãi, Tập đoàn Hương Sen, thương hiệu Bia Đại Việt đã trao tặng món quà

đầu tiên là 20 đầu thu vệ tinh số K+ cho ngư dân huyện đảo Lý Sơn.